[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » декабря 2023г. 		с. Вознесенка 				№ 254

	О внесении изменений в Постановлении администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края № 51 от 27.04.2022 г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Вознесенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края № 51 от 27.04.2022 г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Вознесенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»:
 Пункт 4.2.2 подраздела 4.2 раздела 4 примерного положения об оплате труда работников администрации Вознесенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы исключить.
	2.	Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 3.	Постановление вступает в силу со дня его опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023 года.

Исполняющий полномочия
главы Вознесенского сельсовета 			 О.Ю.Черных